
成立公告

吉林银行吉利财富吉盈系列2023年第15期

尊敬的客户：

       我行于2023年8月25日成立吉林银行吉利财富吉盈系列2023年第15期，现将产品基本信息及
初始投资方案公布如下：

产品名称

产品代码

产品登记编码

成立日

产品运作模式

吉林银行吉利财富吉盈系列2023年第15期

HY2023015

C1086723A000010

封闭式净值型

2023年8月25日

托管行 南京银行股份有限公司

2024年9月27日到期日

399期限 （天）

4.70%;

业绩比较基准

固定收益类产品类型

杠杆率 100.00%

实际募集金额（万元） 19,951.00

计划募集金额（万元） 20,000.00

       本产品为净值型产品，其业绩表现将随市场波动，具有不确定
性。业绩比较基准是管理人按照产品说明书的投资范围要求，考虑
当前市场环境和资产储备情况，根据同类产品历史平均业绩及相应
预投资产市场收益水平，进行静态测算和情景分析综合预估得出。
业绩比较基准不是预期收益率，不代表理财产品的未来表现和实际
收益，不构成对委托财产收益的任何暗示或保证，不构成对理财产
品的任何收益承诺，投资须谨慎。该业绩比较基准已经扣除各项费
用。

基金投资

     货币基金

  其中：非货币基金

  买入返售金融资产

其中：买断式回购的买入返售
金融资产

  货币市场工具

  计划类资产

  其他各项资产

  银行存款和结算备付金合计

  合计

  金融衍生品投资

资产类型

  固定收益投资

 其中:股票

 其中：债券

  权益投资

     资产支持证券

初始投资方案：

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

100.00%

4.24%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

44.74%

51.02%

51.02%

0.00%

0.00%

0.00%

注：各类资产投资比例可在[-10%－10%]范围内浮动

占比

2023年8月25日

吉林银行

       说明： 非标准化债权资产指未在银行间市场及证券交易所市场交易的债权性资产。产品存续期间，
吉林银行将在协议约定的范围内，管理和运用理财产品资金，并根据市场情况、政策变化等因素，合理
调整所投资的资产种类及配置比例。

      特此公告!


